
Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Psáře dne 14.3.2024 

 
Bod 1 – Program 

Zastupitelstvo jednomyslně schvaluje. 

 

Bod 2 – Volba zapisovatele: Markéta Kováříková, ověřovatelé: Petr Kovářík, Josef Kokta DiS. 

Zastupitelstvo jmenované osoby jednomyslně schvaluje. 

 

Bod 3 – Zastupitelstvo vyslechlo prezentaci pana Diviše, výstavba haly na Veselce. Zastupitelstvo 

pokládalo otázky ohledně dopravy, velikosti objektu a k čemu bude sloužit. Budou probíhat další 

jednání. 

 

Bod 4 - Zastupitelstvo vyslechlo referát pana Křemena o pravomocích zastupitelů a pravomocí 

starosty.  

Na další zasedání zastupitelstva si zastupitelé připraví podněty.  

Pan Křemen odstupuje z funkce předsedy kontrolní komise, navrhuje pana Sátru za předsedu, volba se 

bude konat na příštím zasedání zastupitelstva. 

 

Bod 5 Zastupitelstvo bylo seznámeno s dopisem od zastupitele pana Sátry, opakovaná stížnost na 

sousedku. Dle sdělení autora dopisu sousedka nepřiměřeně svítí výkonnými světly, hlučí a štěká pes. 

Zastupitelstvo schválilo, aby starostka písemně vyzvala paní k dostavení se na OÚ na zasedání 

zastupitelstva termín bude upřesněn v dopise.  

Pro: 5  Proti: 3 

 

Bod 6- Zastupitelstvo projednalo a jednomyslně schválilo rozpočtové opatření č.1 

  

Bod 7- Zastupitelstvo projednalo a jednomyslně schválilo zázemí pro matky s dětmi. Mohou 

využívat prostor v zasedací místnosti na OÚ. Budou zakoupeny po dohodě  věci pro děti na hraní.  

 

Bod 8- Zastupitelstvo projednalo a jednomyslně schválilo kácení stromů na pozemku p.č.543/3 a 

250/6 v.k.ú. Psáře 

Bod 9- Zastupitelstvo projednalo a jednomyslně schválilo zakoupení přístřešku na obecní majetek a 

dřevo. 

Bod 10- Zastupitelstvo projednalo a jednomyslně schválilo opravu studně na pozemku p.č. 501/2. 

Skruž a víko objedná místostarosta. 

 

Bod 11 – Zastupitelstvo projednalo a jednomyslně schválilo nákup výsadby na pozemek 501/2 

 

Bod 12- Zastupitelstvo projednalo a jednomyslně schválilo opravu účelových komunikací v obci 

Psáře a Dubovka. Zastupitelstvo vyzvalo dodavatele k předložení cenových nabídek. 

 

Bod 13  - Zastupitelstvo projednalo a jednomyslně schválilo rekonstrukci hřiště, nejdříve bude 

vystavěná opěrná zeď, vybraná firma Červeňák. Akce proběhne v dubnu. Poté budeme pokračovat 

v úpravě terénu a nákupu prvků. 

 

Bod 14- Závěr 

 Zapsala: Markéta Kováříková 

  Ověřovatelé zápisu: Petr Kovářík, Josef Kokta DiS. 

Starostka obce Psáře:   


